LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 71/LĐLĐ

	V/v tiếp tục vận động đóng góp thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng phụ nữ
biên cương”

	       Huyện Dương Minh Châu, ngày 06 tháng 6 năm 2019

 	Kính gửi: 	- Các Công đoàn cơ sở trực htuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 387/ LĐLĐ, ngày 06/6/2019 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc tiếp tục vận động đóng góp thực hiện chương trình “Đồng hành cùng phụ nữ biên cương”.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện tiếp tục triển khai đến các công đoàn cơ sở nội dung vận động như sau:
1. Đối tượng
Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động công tác trên địa bàn huyện.
2. Hình thức vận động
Các công đoàn cơ sở tổ chức vận động cán bộ, công chức, viên chức và công nhân lao động tham gia đóng góp trên tinh thần tự nguyện.
Phương thức thu và nộp: Các công đoàn cơ sở tổ chức vận động tiền từ đoàn viên công đoàn, công nhân lao động nộp về Liên đoàn Lao động huyện bằng chuyển khoản.
Tên tài khoản: Liên đoàn Lao động huyện Dương Minh Châu.
Số tài khoản: 121000035297 tại Ngân hàng Thương mại CP Công thương - Chi nhánh Hòa Thành - Phòng Giao dịch Dương Minh Châu.
3. Thời gian vận động năm 2019: Từ nay đến ngày 30/8/2019
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở tham mưu với cấp ủy, phối hợp cùng thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp triển khai thực hiện tốt tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- Các công đoàn cơ sở;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Thái Thị Bích Thủy